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EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

А'ХА Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse ning riikliku kindlus- 
** tüse rajooni- ja linnainspektuuride töötajate autasustamise 

kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Seoses riiklike kindlustusorganite viiekümnenda aastapäevaga ning 
kauaaegse ja kohusetruu töö eest riikliku kindlustuse süsteemis autasus
tada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse ning riikliku 
kindlustuse rajooni- ja linnainspektuuride töötajaid:

Kullerkupp, Endel Johannese p. — Riikliku Kindlustuse Harju ra
jooni inspektuuri vaneminspektor.

Orav, Helga Gustavi t. — Riikliku Kindlustuse Viljandi rajooni inspek
tuuri kindlustusagent.

Pensa, August Eduardi p. — Riikliku Kindlustuse Tartu rajooni inspek
tuuri vaneminspektor.

Rotberg, Valentina Juhuse t. — Riikliku Kindlustuse Pärnu linna ins
pektuuri juhataja.

Zezjulina, Leida Mihhaili t. — Riikliku Kindlustuse Kohtla-Järve 
linna inspektuuri juhataja.

T ä h t, Alice Johani t. — Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse va
nemrevident.

V i к к a t, Renee Rudolfi p. — Riikliku Kindlustuse Tallinna linna Kesk
rajooni inspektuuri juhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 7. oktoobril 1971. Nr. 476.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

435 Sm. Z. Sokolova autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest rahandusorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Rahandusministeeriumi Kohaliku



Majanduse, Transpordi ja Side Finantseerimise Valitsuse juhatajat Zina- 
ida Arseni t. Sokolovat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 14. oktoobril 1971. Nr. 480.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

А 0/1 «Eesti NSV Rahandusministeeriumi põhimääruse» kinnitamise 
*/v kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Rahandusministeeriumi põhi

määrus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. veebruari 

1953. a. määruse nr. 89 ««Eesti NSV Rahandusministeeriumi põhimääruse» 
kinnitamise kohta» punktid 1 ja 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. septembril 1971. Nr. 455.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. septembri 1971. a. määrusega nr. 455

Eesti NSV Rahandusministeeriumi 
põhimäärus

1. Eesti NSV Rahandusministeerium õn vastavalt Eesti NSV konstitut
sioonile liidulis-vabariiklik ministeerium ning allub oma tegevuses Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule ja NSV Liidu Rahandusministeeriumile.

Eesti NSV Rahandusministeerium juhib riiklikku rahandusalast tööd 
vabariigis.

Eesti NSV Rahandusministeerium koostab Eesti NSV riigieelarve pro
jekti ja vastutab Eesti NSV riigieelarve täitmise eest nii tulude kui kä 
kulude osas, samuti finantsressursside üldriiklikeks vajadusteks mobili
seerimise ning Eesti NSV rahvamajanduse arendamise riiklikus plaanis



ettenähtud ja muudeks Eesti NSV riigieelarvest finantseeritavateks üri
tusteks vajalike rahaliste vahendite tagamise eest.

2. Eesti NSV Rahandusministeeriumi peaülesanded õn:

1) finantside aktiivse kasutamise tagamine ühiskondliku tootmise 
efektiivsuse tõstmiseks ning rahvamajanduses sotsialistliku akumulat
siooni ja rahvatulu suurendamiseks;

2) rahaliste vahendite mobiliseerimine ja suunamine vastavalt kinni
tatud plaanidele Eesti NSV rahvamajanduse arendamise ning rahva aine
lise elujärje ja kultuuritaseme tõstmise abinõude finantseerimiseks;

3) Eesti NSV riigieelarve tulude ja kulude majanduslikult põhjenda
tud planeerimine, finantsressursside plaanipärane jaotamine, abinõude ra
kendamine kõigi Eesti NSV riigieelarves ettenähtud tulude õigeaegse ja 
täieliku laekumise ning Eesti NSV riigieelarvest eraldatavate vahendite 
kokkuhoidliku ja sihipärase kulutamise tagamiseks;

4) kontroll riiklikust finantsdistsipliinist kinnipidamise ning ette
võtete, asutuste ja organisatsioonide poolt riigi suhtes rahaliste kohustuste 
täitmise üle;

5) ettepanekute väljatöötamine ettevõtete, asutuste ja organisatsioo
nide ning riigi vastastikuste rahaliste vahekordade vormide täiustamiseks 
ja finantsressursside kasvu tagamiseks.

3. Eesti NSV Rahandusministeerium, temale alluvad riikliku kindlus
tuse organid ning teised asutused ja organisatsioonid, samuti linnade ja 
rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede rahandusosa
konnad moodustavad Eesti NSV Rahandusministeeriumi süsteemi.

4. Eesti NSV Rahandusministeerium juhib ministeeriumi süsteemi asu
tuste ja organisatsioonide tööd.

Vabariigi riikliku kindlustuse organite tööd juhib Eesti NSV Rahan
dusministeerium Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Valitsuse kaudu paral
leelselt riikliku kindlustuse organite süsteemi juhtiva NSV Liidu Riikliku 
Kindlustuse Peavalitsusega.

5. Eesti NSV Rahandusministeerium juhindub oma tegevuses NSV 
Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi ja 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, 
NSV Liidu rahandusministri käskkirjadest, juhenditest ja juhistest ning 
teistest normatiivaktidest, samuti käesolevast põhimäärusest ning tagab 
kehtiva seadusandluse õige rakendamise ministeeriumi süsteemi asutustes 
ja organisatsioonides.

Eesti NSV Rahandusministeerium üldistab tema pädevusse kuuluvates 
küsimustes seadusandluse rakendamise praktikat, töötab välja ettepane
kuid selle seadusandluse täiustamiseks ja esitab neid läbivaatamiseks vas
tavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogule või NSV Liidu Rahandusministee
riumile.



6. Eesti NSV Rahandusministeerium vastavalt temale pandud üles
annetele:

1) juhendab kooskõlas NSV Liidu Rahandusministeeriumi juhistega 
metoodiliselt rahanduslikku ja eelarvelist planeerimist ning rahvamajan
duse finantseerimist, uurib Eesti NSV rahvamajandusharude ökonoomikat 
ja rahandust materiaalsete ning rahaliste reservide väljaselgitamise ja 
kaasatõmbamise, kokkuhoiurežiimi tagamise ning isemajandamise tugev
damise eesmärgil;

2) organiseerib Eesti NSV riigieelarve projekti koostamist eelolevaks 
aastaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt kehtestatavas korras, koostab 
Eesti NSV riigieelarve projekti ja esitab selle Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule;

3) tagab Eesti NSV riigieelarve täitmise, koostab Eesti NSV Ülem
nõukogu poolt kinnitatud vabariikliku eelarve tulude ja kulude loendi, 
täidab vabariiklikku eelarvet ning tagab vabariigis liidulise eelarve tulude 
laekumise, rakendab abinõusid kõigi Eesti NSV riigieelarves ettenähtud 
tulude laekumise tagamiseks ja eelarveliste vahendite kokkuhoidlikuks 
kulutamiseks rangelt sihtotstarbeliselt ning vastavalt tootmis- ja finants
plaanide täitmisele, teostab kehtestatud korras vabariikliku eelarve vas
tastikuseid arveldusi liidulise eelarvega ja kohalike nõukogude eelarve
tega ning teeb muudatusi Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste tu
lude ja kulude bilansside (finantsplaanide) üksikutes kirjetes;

4) kontrollib Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste ning teiste 
eelarveliste asutuste, majandusorganisatsioonide ja ettevõtete poolt Eesti 
NSV riigieelarve täpset ja kõrvalekaldumatut täitmist, Eesti NSV-s asu
vate NSV Liidu Riigipanga asutuste poolt Eesti NSV riigieelarve kassalise 
täitmise kehtestatud eeskirjadest kinnipidamist ning Eesti NSV-s asuvate 
NSV Liidu Ehituspanga ja NSV Liidu Riigipanga asutuste poolt kapitaal
mahutuste ja teiste, eelarveliste assigneeringute ning ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide omavahendite arvel elluviidavate ürituste finantsee
rimist vastavalt kinnitatud plaanidele;

5) koostab Eesti NSV eelmise aasta riigieelarve täitmise aruande ja 
esitab selle Eesti NSV Ministrite Nõukogule;

6) organiseerib ning juhib riiklike ja kohalike maksude arvutamist ja 
võtmist ettevõtetelt, asutustelt, organisatsioonidelt ja elanikkonnalt ning 
riiklike ettevõtete ja organisatsioonide kasumimaksete, käibemaksu ja 
teiste maksete laekumist eelarvesse;

7) kontrollib juhtimisaparaadi ülalpidamise summade õiget ja kokku
hoidlikku kulutamist ning selleks otstarbeks kindlaksmääratud piirassig- 
neeringute kulutamist lubatust mitte rohkem, töötab välja ettepanekuid 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtimisaparaadi odavamaks 
muutmiseks, kontrollib juhtimisaparaadi koosseisude ja ülalpidamiskulude 
eelarvete kinnitamise kehtiva seadusandlusega kindlaksmääratud korrast 
ning ametipalkadest ja töötasumääradest kinnipidamist;

3) vaatab läbi Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste raamatu
pidamisaruanded ja -bilansid, kontrollib ettevõtete, asutuste ja organisat



sioonide poolt riigi suhtes rahaliste kohustuste täitmist, nõuab Eesti NSV 
ministeeriumidelt ja keskasutustelt nende finantstegevuses ilmnenud puu
duste kõrvaldamist, vajaduse korral kannab Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule ette Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste finants- ja majan
duslikust tegevusest ning teeb ettepanekuid Eesti NSV riigieelarve tulude 
suurendamiseks mittetootlike kulude likvideerimise, rentaabluse tõstmise 
ja teiste, finantsdistsipliini ning isemajandamist tugevdavate abinõude ra
kendamise teel;

9) kontrollib ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide poolt riiklikust 
finantsdistsipliinist kinnipidamist ning eelarveliste ja omavahendite õiget 
ja kokkuhoidlikku kulutamist, samuti Eesti NSV ministeeriumide ja kesk
asutuste poolt oma alluvatele ettevõtetele, asutustele ja organisatsiooni
dele eelarvesse laekuvate maksete ja eelarvest finantseerimise plaanide 
õiget ja õigeaegset teatavaks tegemist;

10) võtab kindlaksmääratud korras osa hulgi-, jäe-, kokkuostu- ja 
arvestushindade ning tariifide väljatöötamisest Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Riiklikus Hindade Komitees;

11) vaatab läbi Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste poolt 
kooskõlastamiseks esitatud juhendid neile alluvate ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide tootmis- ning finants- ja majandusliku tegevuse revidee
rimise korra kohta; kontrollib perioodiliselt kontrolli- ja revisjonitöö olu
korda ministeeriumides ja keskasutustes ning teeb neile vajalikke ette
panekuid finantskontrolli täiustamiseks;

12} jälgib raharingluse olukorda ning töötab välja ettepanekuid selle 
parandamiseks, riigi siselaenude realiseerimiseks, raha ja asjade loterii 
väljalaskmiseks ja loteriipiletite müümiseks, organiseerib raha ja asjade 
loteriide võitude loosimist, võtab osa elanikkonna rahaliste tulude ja ku
lude aasta- ja perspektiivbilansside koostamisest ning jälgib nende 
täitmist;

13) esitab Eesti NSV Ministrite Nõukogule arvamusi NSV Liidu Riigi
panga Eesti Vabariikliku Kontori kassaplaanide kohta;

14) juhib ja kontrollib riikliku kindlustuse organite tegevust Eesti 
NSV-s: annab juhiseid riikliku kindlustuse korraldamiseks; vaatab läbi 
riikliku kindlustuse arendamiseks ja täiustamiseks Eesti NSV Riikliku 
Kindlustuse Valitsuse poolt kavandatud abinõud; vaatab läbi riikliku 
kindlustuse tulude ja kulude plaanid ning esitab need Eesti NSV Minist
rite Nõukogule kinnitamiseks; kinnitab kindlustusmaksete laekumise kvar
taliplaanid vabariigi kohta tervikuna; vaatab läbi ja kinnitab riikliku 
kindlustuse aastaaruanded ja -bilansid; kinnitab Eesti NSV Riikliku Kind
lustuse Valitsuse struktuuri ja koosseisu ning vabariikliku alluvusega 
linnade riikliku kindlustuse valitsuste struktuuri; esitab Eesti NSV Minist
rite Nõukogule ettepanekuid kindlustamisele kuuluva vara hävimise ja 
rikkumise ärahoidmiseks kindlustusmaksete eraldiste arvel rakendatavate 
abinõude loetelu ning nimetatud summade kulutamise korra kohta;

15} kontrollib Eesti NSV riigieelarve täitmise raamatupidamise ja 
aruandluse kehtestatud korrast kinnipidamist, organiseerib kontrolli raa



matupidamise ja aruandluse korraldamise ning ettevõtetes, organisatsioo
nides (välja arvatud kolhoosid) ja asutustes raamatupidamist ning aru
andlust käsitlevate määrustike, juhendite ja juhiste rakendamise õigsuse 
üle, koos ENSV SKV-ga kehtestab NSV Liidu Rahandusministeeriumi ja 
NSVL SKV poolt kinnitatud tüüpvormide alusel raamatupidamisaruannete 
mahu ning vormid mõnede Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja 
keskasutuste ettevõtetele ja organisatsioonidele ning Eesti NSV minis
teeriumide ja keskasutuste raamatupidamise koondaruannete ja -bilans
side esitamise diferentseeritud tähtajad;

16) organiseerib vabariigi rahandusorganite tööd kontrolli osas kol
hooside poolt õigeaegselt kolhoosnike sotsiaalhoolduse üleliidulisse tsent
raliseeritud fondi eraldiste kandmise üle;

17) tagab kodanike kirjade (avalduste ja kaebuste) õigeaegse ja tä
helepaneliku läbivaatamise tema pädevusse kuuluvates küsimustes ning 
võtab tarvitusele abinõud kodanike poolt teatavaks tehtud puuduste kõr
valdamiseks Rahandusministeeriumi süsteemi asutuste ja organisatsioo
nide tegevuses;

18) korraldab õigusalast tööd ja juriidilist teenindamist ministeeriumi 
aparaadis ja kohalikes rahandusorganites;

19) viib ellu töötajate valiku ja töölepaigutamise leninlikke põhimõt
teid; selgitab välja vajadused ning tagab ministeeriumi süsteemi organi
satsioonidele ja asutustele kvalifitseeritud kaadri; organiseerib spetsialis
tide ettevalmistamist ja töötajate kvalifikatsiooni tõstmist selleks ette
nähtud korras; rakendab ühiskondlike organisatsioonide osavõtul abinõu
sid kaadri kasvatamiseks kommunistliku töössesuhtumise ning riiklikest 
huxddest ja distsipliinist range kinnipidamise vaimus;

20) koos Riigiasutuste Töötajate Ametiühingu Eesti Vabariikliku Ko
miteega:

kontrollib ministeeriumi süsteemis tööseadusandlusest kinnipidamist 
ning abinõude rakendamist töödistsipliini tugevdamiseks ja töökaitse pa
randamiseks; töötab välja ja rakendab ellu töötingimusi parandavaid 
abinõusid;

autasustab kehtestatud korras ministeeriumi süsteemi asutuste ja 
organisatsioonide eesrindlikke töötajaid aukirjadega ning rakendab teisi 
ergutusliike, samuti esitab ministeeriumi süsteemi asutuste ja organisat
sioonide paremaid töötajaid NSV Liidu Rahandusministeeriumile autasus
tamiseks aukirja ja rinnamärgiga «Rahandustöö eesrindlane», ministee
riumi süsteemi eesrindlikke kollektiive aga — aukirjaga.

7. Eesti NSV Rahandusministeeriumil õn õigus:
1) saada Eesti NSV ministeeriumidelt ja keskasutustelt, ettevõtetelt, 

asutustelt ja organisatsioonidelt Eesti NSV riigieelarve projekti koostami
seks ja Eesti NSV riigieelarve täitmiseks tarvilikke materjale, raamatu
pidamisaruandeid. ja -bilansse, samuti muid materjale ja aruandeandmeid, 
mis õn vajalikud rahanduslikuks ja eelarveliseks planeerimiseks, finant
seerimiseks, kontrolli teostamiseks ettevõtete, asutuste ja organisatsioo



nide poolt riigi suhtes rahaliste kohustuste täitmise ning riiklikust finants
distsipliinist kinnipidamise üle, samuti ministeeriumi muude funktsioonide 
täitmiseks; saada krediidiasutustelt vastavalt nende põhikirjadele andmeid 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide operatsioonide ja kontode kohta;

2) piirata, vajaduse korral aga kä katkestada ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide finantseerimist Eesti NSV riigieelarvest, kui esineb sum
made ebaseadusliku kulutamise fakte või ei ole esitatud aruandeid varem 
väljaantud summade kulutamise kohta või muid ettenähtud aruandeid, 
teatades sellest vastavate ministeeriumide ja keskasutuste juhtijatele;

3) nõuda maksukohustuslastel! kehtestatud korras sisse tähtajaks 
tasumata jäänud maksud ja NSV Liidu riigieelarvesse laekuvad mitte- 
maksunduslikud maksed, kolhoosidelt aga kä eraldised kolhoosnike sot
siaalhoolduse üleliidulisse tsentraliseeritud fondi;

4) revideerida ja kontrollida eelarveliste asutuste finantstegevust, 
kehtestatud korras revideerida ja kontrollida isemajandavate ettevõtete 
ja organisatsioonide finants- ja majanduslikku tegevust, kontrollida ette
võtete, asutuste ja organisatsioonide esmasdokumentide põhjal maksete 
eelarvesse laekumise ja eelarvest summade saamise arvestuste õigsust, 
nõuda revideerimistel ja kontrollimistel sularaha, väärtpaberite, raamatu- 
pidamisregistrite, aruannete, eelarvete ja plaanide esitamist, saada teistelt 
ettevõtetelt, asutustelt ja organisatsioonidelt vajalikke andmeid ning kont
rollitavate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide operatsioonidega seo
tud dokumentide ärakirju, anda kontrollitavate ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide juhtijatele neid kohustavaid juhiseid finantsdistsipliini 
rikkumiste likvideerimiseks;

5) kontrollida Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste poolt ette
võtete, asutuste ja organisatsioonide raamatupidamisaruannete ja -bilans
side õigeaegset ning õiget läbivaatamist, teha ettepanekuid vajalikeks pa
randusteks aruannetes ja bilanssides ning kontrollida, mida õn ette võetud 
nende ettepanekute elluviimiseks.

Eesti NSV Rahandusministeeriumil õn peale põhimääruse käesolevas 
punktis nimetatud õiguste kä muid õigusi, mis õn Eesti NSV Rahandus
ministeeriumile (ministrile) antud kehtiva seadusandlusega.

8. Eesti NSV Rahandusministeeriumi juhib minister, kelle vastavalt 
Eesti NSV konstitutsioonile nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, 
istung järkude vahelisel ajal aga — Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, 
esitades tema hiljem kinnitamiseks Eesti NSV Ülemnõukogule.

Eesti NSV rahandusministril õn asetäitjad, keda nimetab ametisse 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

Eesti NSV rahandusminister jaotab kohustused ministri asetäitjate 
vahel.

9. Eesti NSV rahandusminister vastutab isiklikult ministeeriumile 
pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest, määrab kindlaks ministri 
asetäitjate ning ministeeriumi valitsuste ja osakondade juhatajate vastu-



tüse ministeeriumi eri tegevusalade juhtimise ning ministeeriumi süsteemi 
asutuste ja organisatsioonide töö eest.

10. Eesti NSV rahandusminister:
1) annab ministeeriumi pädevuse piires ning kehtivate NSV Liidu ja 

Eesti NSV seaduste, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste, NSV Liidu rahan
dusministri käskkirjade, juhendite ja juhiste alusel ning nende täitmiseks 
käskkirju, juhendeid ja juhiseid, mis õn kohustuslikud täitmiseks minis
teeriumi süsteemi asutustele ja organisatsioonidele, ning kontrollib nende 
täitmist;

2) annab vajaduse korral koos Eesti NSV teiste ministeeriumide ja 
keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhendeid;

3) nimetab ametisse ja vabastab ametist ministeeriumi keskaparaadi 
töötajaid ning oma pädevuse piires ministeeriumi süsteemi asutuste ja 
organisatsioonide tööta j aid.

11. Eesti NSV Rahandusministeeriumis moodustatakse kolleegium 
koosseisus: minister (esimees), ministri asetäitjad ametikoha poolest ja 
teised ministeeriumi juhtivad töötajad.

Ministeeriumi kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

12. Eesti NSV Rahandusministeeriumi kolleegium arutab oma regu
laarselt toimuvatel koosolekutel Eesti NSV riigieelarve projekti koosta
mise ja eelarve täitmise organiseerimise põhiküsimusi ning teisi ministee
riumi tegevusega seotud küsimusi, ministeeriumi süsteemi asutuste ja 
organisatsioonide praktilist juhtimist, täitmise kontrolli, kaadri valikut ja 
kasutamist, tähtsamate käskkirjade, eeskirjade ja juhendite projekte, 
kuulab ära ministeeriumi struktuuriliste allüksuste, samuti ministeeriumi 
süsteemi asutuste ja organisatsioonide juhtijate ning teiste vastutavate 
töötajate ettekandeid ja aruandeid.

Kolleegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu ministri käskkirjadega. 
Lahkarvamuste puhul ministri ja kolleegiumi liikmete vahel viib minister 
ellu oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti NSV" 
Ministrite Nõukogule, kolleegiumi liikmed aga võivad omakorda teatada 
oma arvamuse Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

13. Ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides (välja arvatud kol
hoosid) rahandusliku ja eelarvelise planeerimise ja rahvamajanduse finant
seerimise metoodika ning raamatupidamise ja aruandluse metodoloogia 
täiustamise ettepanekute läbivaatamiseks moodustatakse Eesti NSV Ra
handusministeeriumis vajaduse korral vastavates küsimustes metoodilised 
(metodoloogilised) nõukogud või komisjonid, kuhu kuuluvad kõrge kvali
fikatsiooniga spetsialistid, teaduslike asutuste ja ühingute ning teiste orga
nisatsioonide esindajad.

Metoodiliste (metodoloogiliste) nõukogude ja komisjonide koosseisu 
ning nende põhimäärused kinnitab minister.



14. Eesti NSV Rahandusministeeriumi keskaparaadi struktuuri ja töö
tajate arvulise koosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

Ministeeriumi keskaparaadi koosseisude nimestiku ning ministeeriumi 
valitsuste ja osakondade põhimäärused kinnitab Eesti NSV rahandus
minister.

15. Eesti NSV Rahandusministeeriumil õn Eesti NSV riigivapi kuju
tise ja oma nimega pitsat.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Kehakultuuritöötajate kvalifikatsiooni tõstmise kursuste orga- 
4tst niseerimise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nõustuda Eesti NSV Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeeriumi 

ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordi
komitee ettepanekuga organiseerida alates 1. oktoobrist 1971. a. Tartu 
Riikliku Ülikooli juures kehakultuuritöötajate kvalifikatsiooni tõstmise 
kursused õppeajaga 1 kuu.

2. Lubada käesoleva määruse punktis 1 nimetatud kursustele võtta 
igal aastal vastu 100 inimest, 1971. a. aga 25 inimest.

3. Kehtestada, et kehakul tuuritöötaj ate kvalifikatsiooni tõstmise kur
sustele suunatavad isikud vabastatakse kursuste ajaks tööülesannete täit
misest, neile säilitatakse töötasu põhitöökoha järgi, tasutakse kursustele 
suunava ettevõtte, asutuse või organisatsiooni poolt sõiduraha kursustele 
ja tagasi ja päevaraha teel oleku aja eest ning makstakse stipendiumi 
30 rubla kuus selliselt, et säilitatud töötasu ja stipendium koos ei ületa 
130 rubla kuus.

4. Kehtestada kehakultuuritöötaj ate kvalifikatsiooni tõstmise kursuste 
õppejõududele töötasu vastavalt tunnitasumääradele, mis õn kinnitatud 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. novembri 1951. a. määrusega nr. 967.

5. Kehakultuuritöötaj ate kvalifikatsiooni tõstmise kursustele kuula
jate komplekteerimine ja majutamine teha ülesandeks Eesti NSV Minist
rite Nõukogu juures asuvale Kehakultuuri- ja Spordikomiteele koos 
spordiorganisatsioonidega.

6. Kehakultuuritöötaj ate kvalifikatsiooni tõstmise kursuste ülalpida
miskulud näha ette Eesti NSV Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeeriumi 
eelarves.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. septembril 1971. Nr. 461.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Л ^ О Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Чс У О Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. septembri 1971. a. korraldu

sega nr. 575-k

Seoses Eesti NSV1 2 3 4 5 6 7 8 Ministrite Nõukogu 27. septembri 1971. a. korral
dusega nr. 575-k Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. oktoobril 1971. Nr. 471.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. oktoobri 1971. a. määrusega nr. 471

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. veebruari 1970. a. määruse 
nr. 44 «Eesti NSV Varumisministeeriumi küsimused» punkti 4 esimene 
lõige koosseisuüksuste arvu ja kuupalgafondi osas.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. veebruari 1970. a. määruse 
nr. 55 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse struktuuri 
ja keskaparaadi töötajate arvulise koosseisu kinnitamise kohta» punkt 1.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 1970. a. korralduse 
nr. 89-k punkt 2.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. märtsi 1970. a. määruse nr. 99 
«Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste keskaparaadi koosseisuüksuste 
arvu ja kuupalgafondi kinnitamise kohta» punktid 1 ja 2.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. märtsi 1970. a. määruse nr. 133 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee küsimused» 
punkti 1 teine lõige.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. aprilli 1970. a. korraldus
nr. 204-k.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1970. a. korralduse
nr. 235-k punkt 1.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. juuni
nr. 354-k punkt 2.

1970. a. korralduse



9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuli 1970. a. korraldus nr. 409-k.
10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. juuli 1970. a. korralduse 

nr. 416-k punkt 2.
11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuli 1970. a. määruse nr. 339 

«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Geoloogia Valitsuse struktuuri täiustamise 
ja halduspersonali koosseisu koondamise kohta» punkt 2.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. augusti 1970. a. määruse nr. 378 
«Eesti NSV Sideministeeriumi Postiside Direktsiooni moodustamise kohta» 
punkt 3.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. augusti 1970. a. määruse nr. 385 
«Kontrolli ja revisjoni osakondade ja gruppide moodustamise kohta mõ
nedes Eesti NSV ministeeriumides ja keskasutustes» punkt 3.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. augusti 1970. a. korraldus 
nr. 504-k.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. septembri 1970. a. korraldus 
nr. 543-k.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. septembri 1970. a. korraldus 
nr. 579-k.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. novembri 1970. a. korralduse 
nr. 680-k punkti 1 esimene lõige.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. novembri 1970. a. määruse 
nr. 531 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Riikliku Arbitraaži 
ning Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste arbitraažide osatähtsuse 
suurendamise kohta rahvamajanduses» punkti 11 teine lõige.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. detsembri 1970. a. korralduse 
nr. 732-k punkt 2.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. detsembri 1970. a. korraldus 
nr. 761 -k.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1970. a. korraldus 
nr. 821-k.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1970. a. korralduse 
nr. 829-k punkt 2.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1970. a. korraldus 
nr. 830-k.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1971. a. määruse nr. 25 
«Eesti NSV Justiitsministeeriumi küsimused» punkt 1 koosseisuüksuste 
arvu ja kuupalgafondi kinnitamise osas ning punkt 5.

25. Eesti NSV7 Ministrite Nõukogu 28. jaanuari 1971. a. korralduse 
nr. 58-k punkt 1.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. veebruari 1971. a. korralduse 
nr. 70-k punkt 2.

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. veebruari 1971. a. määruse 
nr. 73 «Eesti NSV7 Ülemkohtu aparaadi koosseisuüksuste arvu ja kuu
palgafondi kinnitamise kohta» punkt 1.



28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1971. a. korralduse 
nr. 99-k punkt 1.

ni".
29. Eesti NSV 
173-k.

Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1971. a. korraldus

nr.
30. Eesti NSV 
177-k.

Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1971. a. korraldus

nr.
31. Eesti NSV 
207-k punkt 1.

Ministrite Nõukogu 8, aprilli 1971. a. korralduse

nr.
32. Eesti NSV 
208-k punktid 1

Ministrite 
ja 2.

Nõukogu 8. aprilli 1971. a. korralduse

nr.
33. Eesti NSV 
248-k.

Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1971. a. korraldus

34. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. mai 1971. a. korraldus nr. 274-k.
35. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1971. a. korraldus nr. 344-k.
36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1971. a. korraldus nr. 346-k.
37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuni 1971. a. korralduse 

nr. 357-k punkt 1.
38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. juuli 1971. a. määruse nr. 369 

«Mesinduse arendamise abinõude kohta Eesti NSV-s» punkti 7 teine lõige.
39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. augusti 1971. a. korralduse 

nr. 516-k punkt 1.
40. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1971. a. korralduse 

nr. 524-k punkt 1.
41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1971. a. korraldus 

nr. 541-k.
42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. septembri 1971. a. korralduse 

nr. 559-k punkt 2.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1208. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TE LLIM U STE VASTUVÕTMINE
1972. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS»

avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 
vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop.
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop. 

kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjandusliidu» kontorid ja side
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1971. a. (Indeks 78280),
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